



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 7 sierpnia 2013r.

I.7013.9.2012.N

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na roboty budowlane ujęte w Projekcie pn. „Budowa Centrum Spraw Społecznych w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Wg. opisu do dokumentacji – Roboty wykończeniowe wewnętrzne, jest napisane że należy w pom. poczekalni i korytarzu zabezpieczyć ściany stosując odbojnice ściennie. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy należy ująć w ofercie osłony przeciwuderzeniowe chroniące ściany, jeśli tak to prosimy o określenie z jakiego materiału należy wykonać, wymiary oraz ilość i kolor.

Odpowiedź nr 1:

Rysunki architektoniczne 14, 15 i 16 szczegółowo pokazują rozmieszczenie odbojnic oraz je szczegółowo opisują. Łączną długość należy obliczyć sumując odpowiednie wymiary podane w projekcie. Projekt podaje również materiał z jakiego mają być wykonane odbojnice (PCV).

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu zwracamy się z prośbą o umieszczenie na stronie internetowej:

- 1/ kosztorysów branży budowlanej i elektrycznej w wersji Rodos lub w zapisie ath
- 2/ opisu do PT architektura
- 3/ opisu do PT konstrukcja
- 4/ rzutu balustrad
- 5/ sposób mocowania witryn zewnętrznych

Odpowiedź nr 2:

ad 1/ Kosztorys zerowy branży budowlanej, zamieszczony jest w Załączniku nr 7 do Ogłoszenia pn. „Przedmiary” – nazwa pliku „CSS Okopowa zerowy.txt”. Celem uruchomienia kosztorysu programem Rodos należy w nazwie pliku zmienić rozszerzenie txt na rds.

Zamawiający zamieścił w Załączniku nr 7 – Przedmiary – przedmiar robót branży elektrycznej w wersji PDF, a tym samym spełnił wymóg ustawy. Innej wersji przedmiaru Zamawiający nie posiada.

ad 2/ Pliki z opisem do PT Architektura znajdują się w naszym Ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta w Załączniku nr 1 – Architektura w folderze „Dokumenty”.

ad 3/

Plik z Opisem (1223-012opis PDF) znajduje się w „Pytania i odpowiedzi z dnia 05-08-2013 – zestaw 1 – Projekt wykonawczy – konstrukcja”.

ad 4/ Balustrady są szczegółowo opisane na rzutach budynku – jako wykonane z elementów prefabrykowanych.

ad 5/ Witryny mocować zgodnie ze sztuką budowlaną oraz wskazówkami dostawcy witryn. Uwagi na temat witryn zawarte są również w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru robót.

Uwaga !

Wyjaśnienie Zamawiającego:

Załącznik do odpowiedzi z dnia 05.08.2013r „Projekt Wykonawczy Konstrukcja” zawiera folder o nazwie „przedmiary”, w którym znajdują się jednak: opis i rysunki projektu wykonawczego.

Za powyższy błąd w nazwie folderu przepraszamy.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI**

mgr inż. Czesław Stoma